FACULDADE CRISTO REI – FACCREI

DIRETORIA ACADÊMICA – DIRAC

COORDENAÇÃO DE DIREITO

EDITAL N.º 065/2022

DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO DE DIREITO

A Coordenação do Curso de Direito da FACCREI, no uso de suas atribuições regimentais,
vem por meio do presente, CONVOCAR os estudantes do CURSO DE DIREITO
relacionados abaixo, para apresentarem e defenderem o seu TRABALHO DE
CONCLUSÃO DE CURSO, obedecendo a todos os procedimentos e normas desta IES
referentes a esse processo, em especial o Edital n.º 051/2022 que estabelece prazos de
entrega do TCC e suas respectivas documentações.

Data da Defesa: 12/12/2022 – Segunda-feira

BANCA 01

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

CYRO JOSÉ JACOMETTI

LEONARDO FORMAIO

JOAO LUCAS SILVA TERRA

19:00 Sebastião dos Santos Junior

19:30 Evelyn Luize Ranuci

20:00 Talissa Mariano de Paiva

20:30 Carlos Luciano de Souza

21:00 Rodrigo Souza Guimarães Filho

 21:30 Natalia Eduarda Saturnino

BANCA 02

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

RICARDO HADDAD

CASSIA MENEGUCI

GIOVANI FERRI

19:00 Nayara Vitória Vilas Boas

19:30 Tayara Pardin Longo

20:00 Luiz Otávio de Oliveira Vallini

20:30 Ana Carla da Cruz Araujo

21:00 Vitor Hugo Pereira Matos

 21:30 Isabela Carolina Aquino de Oliveira

BANCA 03

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

ALMIR GALLASSI

19:00 Jéssica Pinto de Miranda

19:30 Lucas Francisco Ferraz da Silva

20:00 Jéssica dos Santos Castro

CLAUDIA HELENA DO VALE

PASCOAL

WAGNER SANCHES

20:30
Fernanda Aparecida Ribeiro

Meneghin

21:00 Carolina Pereira Godilho

 21:30 Edielli Biatriz dos Santos

 ****** Igor Filipe Biadola de Souza
**** Trabalho aprovado para publicação na revista Research, Society and Development – ISSN 2525-3409

Data da Defesa: 13/12/2022 – Terça-feira

BANCA 01

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

CYRO JOSÉ JACOMETTI

LEONARDO FORMAIO

CASSIA MENEGUCI

19:00 Ingridy Batista Lima

19:30 Elizeo Rodrigues da Rocha

20:00 Gustavo Pereira de Oliveira

20:30 Ana Carolina da Silva Fernandes

*****
*****
*****

João Paulo Cardoso de Oliveira
Anderson Diogo Souza de Oliveira

Isabela Damazio Silverio
**** Trabalho aprovado para publicação na revista Research, Society and Development – ISSN 2525-3409

BANCA 02

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

RICARDO HADDAD

CLAUDIA HELENA DO VALE
PASCOAL

TIAGO MARINHO

19:00 Heloisa Magri Marquito

19:30 Julia Costa Spitzer

20:00 Diego Carneiro Bastos

20:30 Thainara Aparecida Carvalho

21:00 Giovana Ladeira de Faria

 21:30 Fhelipe Vinicios Dechico

BANCA 03

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

ALMIR GALLASSI

JOÃO LUCAS SILVA TERRA

WAGNER SANCHES

19:00 Mariana Vitoria Anastácio da Silva

19:30 Gisele Cristina Zanini Destro

20:00 Ana Letícia Geraldes Salgado

20:30 Ana Beatriz Watanabe de Oliveira

21:00 Alessandro de Oliveira Junior

 21:30 Leandro Vieira Pedro

Data da Defesa: 14/12/2022 – Quarta-feira

BANCA 01

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

CYRO JOSÉ JACOMETTI

ALMIR GALLASSI

CLAUDIA HELENA DO VALE

19:00 Edenilson Maria de Souza

19:30
Raynara Eduarda Soares Nogueira

de Oliveira

20:00 Edivaldo Luiz Leite

20:30 Antonio Sérgio Batista da Silva

21:00
Leonardo Raimundo Teixeira da

Silva

BANCA 02

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

LEONARDO COSME FORMAIO

RICARDO HADAD

WAGNER SANCHES

19:00 Diego Antonio da Silva

19:30 Rodrigo Makoto Oyama

20:00 Maria Luiza Geremias Ogawa

A defesa será realizada na Salas 03, 04 e Anfiteatro do Bloco 1 no Campus Universitário
da FACCREI. O estudante deverá comparecer com 15 minutos de antecedência ao início
da defesa.

Cornélio Procópio, 01 de dezembro de 2022.

Prof. Almir Gallassi *
 Coordenador do Curso de Direito

* (O documento original encontra-se assinado na Secretaria Acadêmica).